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Acuña Navarro, Oscar 104820802 Inactivo oscar.acuna@ucr.ac.cr

Alfaro Molina, Rocio 108280886 Inactivo rocio.alfaro@ucr.ac.cr

Alvarado Hernández, Alfredo 103310908 Inactivo alfredo.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Retana, Giselle 104860518 Inactivo giselle.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Vargas, Marco 104071278 Inactivo

Blanco Metzler, Helga 104860655 Inactivo helga.blanco@ucr.ac.cr

Briceño Salazar, Jorge 501010223 Inactivo jorge.bricenosalazar@ucr.ac.cr

Calvo Solano, Oscar David 113480620 Inactivo oscar.calvosolano@ucr.ac.cr

Laporte Molina, Sadi 301830876 Inactivo sadi.laporte@ucr.ac.cr

Leiva Chaverri, Nancy Patricia 502540209 Inactivo nancy.leiva@ucr.ac.cr

López Herrera, Michael Jesús 111450135 Inactivo michael.lopez@ucr.ac.cr

Magaña Ugalde, Luis 900050084 Inactivo luis.magana@ucr.ac.cr

March Ledezma, Enrique 103371000 Inactivo enrique.march@ucr.ac.cr

Musmani Quintana, Miguel 103510957 Inactivo miguel.musmanni@ucr.ac.cr

Quiros Rodriguez, Juan Santi 900230300 Inactivo juans.quiros@ucr.ac.cr

Rojas Bourrillon, Augusto 203050461 Inactivo augusto.rojas@ucr.ac.cr

Salas Camacho, Rafael Enrique 401070477 Inactivo rafael.salas@ucr.ac.cr

Sanchez Trejos, Patricia 105050014 Inactivo patricia.sanchez@ucr.ac.cr

Sibaja Quesada, Oscar 107620489 Inactivo oscar.sibaja@ucr.ac.cr

Torres Torrentes, Cipriano 601460969 Inactivo cipriano.torres@ucr.ac.cr

Vallejos Ruiz, Eithel 501690436 Inactivo eithel.vallejos@ucr.ac.cr

Vargas Ramirez, Ester 113130255 Inactivo ester.vargas15@ucr.ac.cr

Villalobos Rodriguez, Enrique 202600535 Inactivo enrique.villalobos@ucr.ac.cr


